De altaris consecratione.

Non solum ecclesia. verum etiam altare
 consecratur. et hoc propter tria. Primo
 ad sacramentum deo ibi offerendum. Gen-
 vij. Edificauit noe altare domino et tol-
 lens de cunctis uacribus et pecoribus mundis